— eundem Terminos semper peremptorios Verum infrastate pro
 raioni minorantate Succontu Legatione intra Vel extra Regnum
 servitio militari ad armamenta ad quietorem Vel alias quibusvis
 dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietorem
 opera Ultra quos Offi. Gali Castres Lemviciq. Terminos dilato-
 rem sibi non receptendo nullasq. notiores appellones ac earum fac-
 quores faciendo ac quibusvis oia peris simplicibus Vel triplicibus
 evasionibus, suspensionibus fatalis duntaxat de Fern bello conven-
 tioneq. ac aliis omnibus duntaxat et defensis non subterfe-
 gendo Nec modo alio quovis evadendo Hac sua periti per-
 sonali requirere ad quibusvis oia mediante

Inosus Fredro Inosam Tymieniecka
Quietat. 01

omnibus personaliter Person. Officiis et Actis per Castres Ca-
 pitul. Lemviciq. Inosam Valentinus de Plezowice Fredro Supus
 mente et corpore existens a Ferris Districibus Juribus Jurisdic-
 tionibus suis quibusvis propriis et competens recedendo present. Veru
 quod Capitul. Lemviciq. Jurisdic-
 tionem quoad Actum moderatum
 attinet secum Succontibus ac bonis suis generaliter omnibus tota-
 liter et plenarie incorporando atq. subiciendo palam liberis
 publice ac per expressum requirit Quia ipse Inosam Constantia
 de Lesocny Inosi Alexandri Larenba Tymieniecki Pincer
 ad Inradieq. Contem Legitima eiusq. posterus de Membrana
 certa nuda per eandem Inosam Tymieniecka sibi regiti

super Summa Quatuor Millium Ducentorum Quingenta
 florenorū polonicarū data et Actis Officij seu aliis
 quibusvis authenticis Regni sub danti Investibus roborata
 tum et eiusdem Membranā Inscriptā roboratorū atq; ipsa
 Summa Quatuor Millium Ducentorum Quingenta
 florenorū poloniarū quietat emitit dimittit liberat et abso-
 lutam pronunciat Membranā Inscriptā eiusq; Inscriptio-
 nem roboratorū cum oibus eiusdem fortibus et conditionibus
 ligamentis in toto et per omnia casat mortificat et annullat
 Recognoscens sibi Summa Inscriptā sufficientem p̄stare p̄ se
 p̄solutionem.

13/ II
 1670 Actum in Castro Premisliensi Fe-
 ria Quinta pridie Festi Sancti Valen-
 tini Presbiteri et Martyris Anno Do-
 mini Millesimo Sexcentesimo Septuad-
 gesimo.

61 Swichowska Rybinskiego Quietat.
 Comparens personaliter foras in Officio et Actis Officij seu aliis
 Capituli Premisliensis Nobilitatis P̄phrosijus Micholowski olim
 Nris Andrei Wolski sponsors relicta Vidua sano mente et
 corpore existens a Ferris Distichibus Junibus Jurisdiciorū
 suis quibusvis propriis et competens recedendo prudenter Ferris
 Capituli Premisliensis Jurisdiciorū quoad Actum innotuit